Campus Joinville
Centro de Engenharias da Mobilidade

Rua Pres. Prudente de Moraes, n.º 406 – Santo Antônio – CEP: 89.218-000 – Joinville – SC
Telefone: (47) 3461-5900  Website: http://www.joinville.ufsc.br/

PORTARIA N.º 023/2013/DG/CJ                                        Joinville, 18 de junho de 2013.

   O Diretor Geral do Campus de Joinville da Universidade Federal de

Santa Catarina em Joinville, no uso de suas atribuições legais,

   RESOLVE:

Art.  1º  -  NOMEAR  as  Servidores  Técnico  Administrativas
ELISANGELA  DAGOSTINI   BEUX   e  MONICA  GOMES  WESTRUP,   como
AGENTE PATRIMONIAL titular e substituta, deste Campus, respectivamente.

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua emissão.

Profº Luis Fernando Peres Calil
Diretor Geral

	PORTARIA N.º 023/2013/DG/CJ Joinville, 18 de junho de 2013.